F11/F12系列
定排量液压马达
HY30-8249/CN
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
定量液压马达
F11/F12系列
样本HY30-8249/CN

1 2 3 10 4 5 6 7 8 9
11
F12剖视图
 1. 缸体壳体
 2. 配流盘
 3. 缸体
 4. 带活塞环的柱塞
F12-030, -040, -060, -080 和 -090
(图示为F12-060)
 5. 同步齿轮
 6. 圆锥滚子轴承
 7. 轴承壳体
 8. 轴封
 9. 输出/输入轴
 10. 油口 E (F12-110 和 -125)
 11. 滚针轴承 (F12-110 和 -125)
F12-110 和 -125
(图示为F12-110)
说明：
概述

Hydraulics Group
定量液压马达
F12系列
样本HY30-8249/CN
花键轴 (DIN 5480)
平键轴
安装尺寸
类型 K
(标准选项)
类型 P
(可选)
类型 X
(可选)
类型 V
(可选)
F12-30 Ø30 Ø256) - 22-3
-40 Ø30 - Ø355) 25-3
-60 Ø35 - - -
-80 Ø40 - - -
-90 Ø40 - - -

49.4
F9 28.2 35.3 35.3 42.3 49.4
G9 153.8 161 178.3 197.1 212
H9 9.7 12.7 12.7 12.7 12.7
J9 16 19 19 26 32
K9 50.8 50.8 50.8 57.2 66.7
L9 18 20 20 20 22
T9 - - - - 68
*  UNF-2B 螺纹  5) 特殊设计号 254
1) 花键轴类型 S  6) 最大工作压力 350 bar
2) 花键轴类型 U  7) 特殊设计号 328
3) 特殊设计号 254 或 255
4) 特殊设计号 255
主油口 A 和 B, 类型 U (可选)
F12-30 1 1/16" - 12 UN6)
F12-40 1 5/16" - 12 UN6)
F12-60 1 5/16" - 12 UN6)
F12-80 1 5/16" - 12 UN6)
F12-90 1 5/16" - 12 UN6)
F12-110 1 5/8" - 12 UN6)
F12-125 1 5/8" - 12 UN6)
油口 F12-
30
F12-
40

F11-5 5500 1 - 2
F11-6 4500 2 - 3
F11-10 4500 2 - 3
F11-12 4500 2 - 3
F11-14 4500 2 - 3
F11-19 4000 2 - 4
规格 转速 [rpm] 流量 [l/min]
F12-30 3500 4 - 8
F12-40 3000 5 - 10
F12-60 3000 7 - 14
F12-80 2500 8 - 16
F12-90 2500 8 - 16
F12-110 2300 9 - 18
F12-125 2300 9 - 18
F12-150 2200 10 - 20
F12-250 1800 12 - 22
旋转方向
马达工况下是双向的。
右图所示的是油液流向和轴旋向的关系。在马达工况
下，当油口B(黑色箭头)是压力油口时，轴顺时针旋转，